VI Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem ex duabus et in duabus naturis substantialiter unitis inconfuse et indiuisse unum eundemque esse dominum nostrum et deum Iesum Christum, condemnatus sit.

VII Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem substantialem differentiam naturarum inconfuse et indiuisse in eo saluatam, condemnatus sit.

VIII Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem naturarum substantialem unionem indiuisse et inconfuse in eo cognitam, condemnatus sit.

V Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere unam naturam dei uerbi incarnatam ex hoc quod „incarnata“ dicitur nostra substantia perfecte in ipso Christo deo et indimminute *absque* tantummodo *peccato* significata, sit condemnatus.

VI Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere ex duabus naturis, deitate et humanitate, et in duabus naturis, deitate et humanitate, secundum subsistentiam unitas inconfuse et indiuisse eundem et unum dominum nostrum Iesum Christum esse, sit condemnatus.

VII Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere substantialem differentiam naturarum post ineffabilem unionem, ex quibus unus et solus existit Christus, inconfuse et indiuisse in eo saluatam, sit condemnatus.

VIII Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere secundum compositionem, id est secundum subsistentiam naturarum unionem, ex quibus unus et solus existit Christus inconfuse et indiuisse in eo cognitam, sit condemnatus.

2 propriae ] proprie DV      3 incarnatam ]  
incarnata DV      5–6 indimminute ] indimminutae  
b indimminute DV      7 condemnatus ] condemp-  
natus b D      13 inconfuse et  
indiuisse ] inconfusae et indiuisae b      15 con-  
demnatus ] condempnatus b D      24 inconfuse et in-  
diuisse ] inconfusae et indiuisae b      25 condem-  
natus ] condempnatus b D      30 naturarum ] naturam DV      33 indiuisse et  
inconfuse ] indiuisae et inconfusae b      inconfuse ]  
indiuisse DV      34 condemnatus ] condempnatus b  
D      25 saluatam ] saluatam n

4 perfecte ] perfecit n

κεφάλαιον θ̄ Εἷ τις οὐχ ὁμολογεῖ  
κατὰ τοὺς ἁγίους πατέρας κυρίως καὶ  
ἀληθῶς τὰς φυσικὰς ιδιότητας τῆς θεότη-  
τος τοῦ Χριστοῦ καὶ τῆς ἀνθρωπότητος  
5 ἀνελλιπῶς ἐν αὐτῷ καὶ ἀμειώτως σωζομέ-  
νας εἰς πίσωσιν ἀληθῆ τοῦ τὸν αὐτὸν  
θεὸν τέλειον καὶ ἄνθρωπον τέλειον κατὰ  
φύσιν ὑπάρχειν, εἴη κατάκριτος.

10 κεφάλαιον ῑ Εἷ τις οὐχ ὁμολογεῖ  
κατὰ τοὺς ἁγίους πατέρας κυρίως καὶ  
ἀληθῶς δύο τοῦ αὐτοῦ καὶ ἑνὸς Χριστοῦ  
τοῦ θεοῦ τὰ θελήματα συμφυῶς ἠνωμένα,  
θειὸν τε καὶ ἀνθρώπινον, διὰ τὸ καθ'  
15 ἑκατέραν αὐτοῦ φύσιν θελητικὸν κατὰ  
φύσιν τὸν αὐτὸν ὑπάρχειν τῆς ἡμῶν  
σωτηρίας, εἴη κατάκριτος.

κεφάλαιον ιā Εἷ τις οὐχ ὁμολογεῖ  
20 κατὰ τοὺς ἁγίους πατέρας κυρίως καὶ  
ἀληθῶς δύο τοῦ αὐτοῦ καὶ ἑνὸς Χριστοῦ  
τοῦ θεοῦ τὰς ἐνεργείας συμφυῶς ἠνωμέ-  
νας, θείαν τε καὶ ἀνθρωπίνην, διὰ τὸ  
καθ' ἑκατέραν αὐτοῦ φύσιν ἐνεργητικὸν  
25 τὸν αὐτὸν ὑπάρχειν τῆς ἡμῶν σωτηρίας,  
εἴη κατάκριτος.

κεφάλαιον ιβ̄ Εἷ τις ὁμολογεῖ κατὰ  
τοὺς ἐναγεῖς αἰρετικούς τῆς τε θεότητος  
30 καὶ τῆς ἀνθρωπότητος τοῦ Χριστοῦ μίαν  
φύσιν ἢ μίαν θέλησιν ἢ μίαν ἐνέργειαν,  
εἰς ἀνατροπὴν μὲν τῆς τῶν ἁγίων πα-  
τέρων ὁμολογίας, ἀθέτησιν δὲ τῆς αὐτοῦ  
τοῦ σωτῆρος ἡμῶν οἰκονομίας, εἴη  
35 κατάκριτος.

1–8 *cf.* 364, 34–35; *cf.* Maximus conf., PG 91, 73 C

1 κεφάλαιον *om.* O      6–8 τοῦ ... ὑπάρχειν *om.* O      10 κεφάλαιον *om.* O      16 τὸν αὐτὸν *om.* O  
19 κεφάλαιον *om.* O      23 τε *om.* R      25 σωτηρίας ἡμῶν R      26 εἴη κατάκριτος *expl.* O

**VIII** Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem naturales proprietates deitatis eius et humanitatis indimminute in eo et sine deminoratione saluatas,

condemnatus sit.

**X** Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem duas unius eiusdemque Christi dei nostri uoluntates coherenter unitas, diuinam et humanam, ex hoc quod per utramque eius naturam uoluntarius naturaliter isdem consistit nostrae salutis, condemnatus sit.

**XI** Si quis secundum sanctos patres non confitetur propriae et secundum ueritatem duas unius eiusdemque Christi dei nostri operationes coherenter unitas, diuinam et humanam, ob eo quod per utramque eius naturam operator naturaliter isdem existit nostrae salutis, condemnatus sit.

**XII** Si quis secundum scelerosos haereticos unam Christi dei nostri uoluntatem confitetur et unam operationem, in peremptione sanctorum patrum confessionis et abnegatione eiusdem saluatoris nostri dispensationis, condemnatus sit.

**VIII** Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere naturales proprietates deitatis Christi et humanitatis indimminute in eo et sine defectione saluatas in affirmationem ueracem eundem ipsum deum perfectum et hominem perfectum secundum naturam exsistere, sit condemnatus.

**X** Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere duas eiusdem et unius Christi dei uoluntates coherenter unitas, diuinam et humanam, ex hoc quod in utraque eius natura uoluntarium secundum naturam eundem existere nostrae salutis, sit condemnatus.

**XI** Si quis non confitetur secundum sanctos patres proprie et uere duas eiusdem et unius Christi dei operationes choherenter unitas, diuinam et humanam, ex hoc quod in utraque eius natura efficacem secundum naturam eundem existere nostrae salutis, sit condemnatus.